РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Саркеловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12. 2014г.                      №128                                      п.Саркел

	О внесении изменений в постановление от 30.10.2013г. № 193 «Об  утверждении муниципальной программы  Саркеловского сельского поселения  «Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы»

В соответствии с  бюджетным законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Администрации Саркеловского сельского поселения от 12.09.21013г. № 168 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Саркеловского сельского поселения Цимлянского района», руководствуясь уставом МО «Саркеловское сельское поселение»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу  «Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы – приложение №18  к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение).

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.       Специалисту 1-й категории по правовой и кадровой работе  Администрации Саркеловского сельского поселения (Арутюнян Ф.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4.       Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Саркеловского сельского поселения А.В.Демину.
Глава Саркеловского

Сельского поселения                                                         А.В.Михаил
постановление вносит зам.Главы
Администрации Саркеловского сельского поселения

Приложение № 18
к муниципальной программе

Распределение
субсидий по муниципальным образованиям и направлениям расходования средств

муниципальной программы Саркеловского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование муниципаль-ного образования Саркеловского сельского поселения
	на 2014 год
	на 2015 год
	на 2016 год

	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	за счет средств федераль-ного бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств федераль-ного бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Цимлянский район
	7469,7
	-
	7469,7
	-
	3734,8
	-
	3734,8
	-
	7469,7
	-
	7469,7
	-

	1.1
	Саркеловское сельское поселение
	321,5

	300,0

	21,5
	129,1

	120,4
	8,7
	316,8

	300,0
	16,8

	ИТОГО
	7469,7

	7469,7
	21,5
	3734,8

	3734,8
	8,7
	7469,7

	7469,7
	16,8

[image: image1.png]

PAGE
2